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JADWAL KULIAH 

PROGRAM STUDI : AGRIBISNIS 

SEMESTER GENAP TAHUN 2023/2024 

           Kelas : 2A 

Hari Jam Matakuliah Dosen Ruang 

Senin 4,5,6 Ekonomi Mikro FITHRI MUFRIANTIE, S.P., M.P 317 

  
10,11 

English Proficiency Test Preparation Course 

(ke-2) 

 
YOHANA AGUSTINA, S.P., M.Sc. 

 
409 

Selasa 7,8 Ibadah dan Muamalah TIM AIK Masjid 

 10,11 Kewirausahaan Ary Bakhtiar, , S.P., M.Si. 505 

Rabu 1,2 Bahasa Indonesia FAIZIN, S.Pd., M.Pd 317 

  
3,4 

English Proficiency Test Preparation Course 

(ke-3) 

 
YOHANA AGUSTINA, S.P., M.Sc. 

 
409 

  
5,6 

English Proficiency Test Preparation Course 

(ke-1) 

 
YOHANA AGUSTINA, S.P., M.Sc. 

 
409 

Kamis 4,5,6 Akuntansi Agribisnis Dr. Ir. ISTIS BAROH, M.P. 505 

Jum'at 1,2,3 Pemasaran Komoditas Pertanian Ir. GUMOYO MUMPUNI NINGSIH, M.P. 505 

 4,5 Dasar-dasar Bisnis Ary Bakhtiar, , S.P., M.Si. 505 

 

Kelas: 2-B 

Hari Jam Matakuliah Dosen Ruang 

Senin 1,2,3 Pemasaran Komoditas Pertanian Ir. GUMOYO MUMPUNI NINGSIH, M.P. 409 

 7,8,9 Akuntansi Agribisnis Dr. Ir. ISTIS BAROH, M.P. 505 

 10,11 Kewirausahaan Ary Bakhtiar, , S.P., M.Si. 505 

Selasa 4,5,6 Ekonomi Mikro FITHRI MUFRIANTIE, S.P., M.P 317 

 7,8 Ibadah dan Muamalah TIM AIK Masjid 

 
Rabu 

 
1,2 

English Proficiency Test Preparation Course 

(ke-2) 

 
YOHANA AGUSTINA, S.P., M.Sc. 

 
409 

 3,4 Bahasa Indonesia FAIZIN, S.Pd., M.Pd 317 

  
10,11 

English Proficiency Test Preparation Course 

(ke-1) 

 
YOHANA AGUSTINA, S.P., M.Sc. 

 
505 

Kamis 1,2 Dasar-dasar Bisnis Festy Putri Ramadhani, S.P., M.P 317 

 
Jum'at 

 
1,2 

English Proficiency Test Preparation Course 

(ke-3) 

 
YOHANA AGUSTINA, S.P., M.Sc. 

 
409 

 

Malang, 17 Februari 2024 

        Wakil Dekan I, 

 

 

 

        Ir. Henik Sukorini, M.P., Ph.D., IPM 
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JADWAL KULIAH 

PROGRAM STUDI : AGRIBISNIS 

SEMESTER GENAP TAHUN 2023/2024 

Kelas: 4-A 

Hari Jam Matakuliah Dosen Ruang 

Senin 4,5,6 Ekonomi Internasional Dr. Ir. ANAS TAIN, M.M. 409 

 9,10 Ekonomi Rumah Tangga Festy Putri Ramadhani, S.P., M.P 317 

Selasa 1,2,3 Manajemen Usaha Pertanian Dr. Ir. ANAS TAIN, M.M. 505 

 7,8,9 Ekonomi Publik Festy Putri Ramadhani, S.P., M.P 409 

Rabu 7,8 Ekonometrika M. Zul Mazwan, , S.P., M.Sc. 317 

 9,10,11 Etika Bisnis NUR OCVANNY AMIR, , S.P., M.P. 317 

Kamis 3,4 Manajemen Rantai Pasok Agribisnis NUR OCVANNY AMIR, , S.P., M.P. 317 

 
Jum'at 

3,4 Islam dan IPTEKS TIM AIK Masjid 

  
7,8,9 

 
Pembangunan Pertanian 

Prof.Dr.Ir JABAL TARIK IBRAHIM, M.S.  
409 

 

Kelas: 4-B 

Hari Jam Matakuliah Dosen Ruang 

 
Selasa 

 
1,2,3 

 
Pembangunan Pertanian 

Prof.Dr.Ir JABAL TARIK IBRAHIM, M.S.  
409 

 7,8 Manajemen Rantai Pasok Agribisnis NUR OCVANNY AMIR, , S.P., M.P. 317 

Rabu 7,8,9 Ekonomi Publik Festy Putri Ramadhani, S.P., M.P 409 

 10,11 Ekonomi Rumah Tangga Festy Putri Ramadhani, S.P., M.P 409 

Kamis 1,2,3 Ekonomi Internasional Dr. Ir. ANAS TAIN, M.M. 409 

 5,6 Ekonometrika M. Zul Mazwan, , S.P., M.Sc. 317 

 7,8,9 Manajemen Usaha Pertanian FITHRI MUFRIANTIE, S.P., M.P 505 

Jum'at 3,4 Islam dan IPTEKS TIM AIK Masjid 

 7,8,9 Etika Bisnis NUR OCVANNY AMIR, , S.P., M.P. 317 

 

Malang, 17 Februari 2024 

        Wakil Dekan I, 

 

 

 

        Ir. Henik Sukorini, M.P., Ph.D., IPM 
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JADWAL KULIAH 

PROGRAM STUDI : AGRIBISNIS 

SEMESTER GENAP TAHUN 2023/2024 

 

Kelas: 4-C 

Hari Jam Matakuliah Dosen Ruang 

 
Senin 

 
1,2,3 

 
Pembangunan Pertanian 

Prof.Dr.Ir. JABAL TARIK IBRAHIM, 

M.S. 

 
317 

 7,8 Ekonometrika M. Zul Mazwan, , S.P., M.Sc. 317 

Selasa 7,8,9 Ekonomi Internasional Dr. Ir. ANAS TAINM.M. 505 

Kamis 1,2,3 Manajemen Usaha Pertanian Ir. DYAH ERNI WIDYASTUTI, M.M. 505 

 7,8,9 Etika Bisnis Ir. GUMOYO MUMPUNI NINGSIH, M.P. 317 

 10,11 Ekonomi Rumah Tangga Festy Putri Ramadhani, S.P., M.P 317 

Jum'at 1,2 Manajemen Rantai Pasok Agribisnis NUR OCVANNY AMIR, , S.P., M.P. 317 

 3,4 Islam dan IPTEKS TIM AIK Masjid 

 

Kelas: 6-A 

Hari Jam Matakuliah Dosen Ruang 

Senin 4,5,6 Sistem Informasi Manaj. Agribisnis Wahid Muhammad Shodiq, S.P., M.P 505 

 7,8,9 Ekonomi Syariah Ir. GUMOYO MUMPUNI NINGSIH, M.P. 409 

 12,13 Dokumen Ekspor (ke-1) TIM AGRIBISNIS 317 

 12,13 Manajemen Ekspor (ke-1) TIM AGRIBISNIS 409 

Selasa 4,5,6 Manajemen Agribisnis Peternakan Prof. Dr. Ir. RAHAYU RELAWATI, M.M. 505 

 10,11 Manajemen Ekspor (ke-2) TIM AGRIBISNIS 409 

 12,13 Dokumen Ekspor (ke-2) TIM AGRIBISNIS 317 

Rabu 5 Dokumen Ekspor (ke-3) TIM AGRIBISNIS 505 

 6 Pengiriman Barang Ekspor (ke-3) TIM AGRIBISNIS 505 

 12,13 Pengiriman Barang Ekspor (ke-1) TIM AGRIBISNIS 409 

Kamis 10,11 Supervisi Ekspor (ke-2) TIM AGRIBISNIS 505 

 12,13 Pengiriman Barang Ekspor (ke-2) TIM AGRIBISNIS 317 

Jum'at 10 Supervisi Ekspor (ke-3) TIM AGRIBISNIS 505 

 11 Manajemen Ekspor (ke-3) TIM AGRIBISNIS 505 

 12,13 Supervisi Ekspor (ke-1) TIM AGRIBISNIS 409 

 

Malang, 17 Februari 2024 

        Wakil Dekan I, 

 

 

 

        Ir. Henik Sukorini, M.P., Ph.D., IPM 
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JADWAL KULIAH 

PROGRAM STUDI : AGRIBISNIS 

SEMESTER GENAP TAHUN 2023/2024 

 

Kelas: 6-B 

Hari Jam Matakuliah Dosen Ruang 

Selasa 4,5,6 Ekonomi Publik Ir. DYAH ERNI WIDYASTUTI, M.M. 409 

Rabu 7,8,9 Manajemen Agribisnis Perikanan Dr. Ir. ISTIS BAROH, M.P. 505 

Kamis 4,5,6 Manajemen Agribisnis Peternakan Prof. Dr. Ir. RAHAYU RELAWATI, M.M. 409 

 7,8,9 Manajemen Agribisnis Industri Pangan Dr. Ir. BAMBANG YUDI ARIADI, M.M. 409 

Jum'at 3,4,5 Ekonomi Syariah FITHRI MUFRIANTIE, S.P., M.P 409 

 10,11,12 Sistem Informasi Manaj. Agribisnis Wahid Muhammad Shodiq, S.P., M.P 317 

 

     

Kelas: 6-C 

Hari Jam Matakuliah Dosen Ruang 

Senin 1,2,3 Manajemen Agribisnis Perikanan Ir. DYAH ERNI WIDYASTUTI, M.M. 505 

Selasa 1,2,3 Manajemen Agribisnis Industri Pangan Dr. Ir. BAMBANG YUDI ARIADI, M.M. 317 

 9,10,11 Sistem Informasi Manaj. Agribisnis Wahid Muhammad Shodiq, S.P., M.P 317 

Kamis 10,11,12 Ekonomi Syariah Wahid Muhammad Shodiq, S.P., M.P 409 

Jum'at 3,4,5 Manajemen Agribisnis Peternakan Prof. Dr. Ir. RAHAYU RELAWATI, M.M. 317 

 7,8,9 Ekonomi Publik YOHANA AGUSTINA, S.P., M.Sc. 505 

     

Malang, 17 Februari 2024 

        Wakil Dekan I, 

 

 

 

        Ir. Henik Sukorini, M.P., Ph.D., IPM 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


